126. Sed Aristagorae sententia praeципue erat abeundi in Myrcinum. Itaque demandata Mileto Pythagorae, viro inter populares probato, ipse sumptis secum omnibus ita volentibus in Thraciam na-

**246 TERPSICHORE. V.**

vigavit, regionemque obtinuit ad quam  
concesserat. Ex ea profectus, dum urbem  
obsidet, tam ipse quam ejus exercitus a  
Thracibus, tametsi illinc accepta fide ex-  
cedere volentibus, interemptus est.

**TERPSICHORES,**  
**SIVE**  
**QUINTI LIBRORUM HERODOTI.**  
**FINIS.**

Θρηίκην· καὶ ἔχε τὴν χώρην ἐπ' ἣν ἐσάλη. ἐκ δὲ ταύτης ὁρμεώμενος, ἀπόλλυται ὑπὸ Θρηίκων αὐτὸς τε ὁ Αρισαγόρης, καὶ ὁ σρατὸς αὐτῷ πόλιν περικατήμενος, καὶ βλασφημένων τῶν Θρηίκων ὑποσπόνδων ἔξιέναι.

ΤΟ ΤΗΣ  
ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ,  
“Η  
ΤΟΤ ΠΕΜΠΤΟΤ ΤΩΝ ἩΡΟΔΟΤΟΤ  
ΤΕΛΟΣ.